

“En önemlisi takım olmak”

SÜREYYA CİLİV / TURKCELL ESKİ CEO

Benim için takım oyunu her şey. Büyük işlerin ancak iyi bir takımla başanabileceğine inanıyorum. Çünkü takım halinde birbirimize güvenerek iş bölümü yaparak yeni dünyayı daha iyi okuyup başarı elde edebileceğimize inanıyorum. Son zamanlarda okuduğum kitaplardan biri olan ‘Boys in the Boat’ adlı kitap da takım oyununun ne denli önemli olduğunu açıkça ortaya koyuyor. Bu, kitap Washington Üniversitesi kükrek takımında yarışan ve 1936 Berlin Olimpiyatları’nda sampiyon olmayı başaran 9 fakir yarışçıyı konu ediyor. Özellikle Seattle kentinden çıkan bu 9 gencin bir ruhu ateşlediğini ve takım oyunu sayesinde başarılı olarak, Seattle’ın Amerika’nın en güzel şehri olmasına nasıl katkıda bulduklarını anlatıyor.



Turkcell’in eski CEO’su Süreyya Cılıv, “Takım oyunu her şeydir. Büyük işler ancak iyi bir takımla başanabilir” diyor.

NAFİ GÜRAL / KÜTAHYA PORSELEN YKB

“İnsana değer veririm”



Temel prensibim insana değer vermektir. Şirket canlı bir varlık değildir. Eli ayağı beyni yoktur. Şirketi şirket yapan insandır. Yöneten, çalışan, tedarikçi, bayi, müşteri ne kadar katkı verirse şirket o ölçüde gelişir. Bu nedenle insana değer verilmesi en temel prensibimdir.

Ekibimin tamamı aynı prensiplere odaklanmış olarak çalışır. Onun için başarılı olduğumuzu söyleyebiliriz. Aslına bakarsanız, asıl başarı ekibimize aittir ve ben sadece ekibin bir ferdi konumundayım.

SÜLEYMAN ORAKCIOĞLU / ORKA GROUP YKB

“Takibi bırakmam”



En önemli prensibim, delege ettiğim işi takip etmektir. Bu, genç arkadaşlarımız, öğrencilerime her zaman verdiğim bir öğüttür. Genelde bunun hep yararını gördüm, işlerin hep daha çabuk sonuçlanmasına sebep oldu. Bu prensibimin beni zorladığı pek olmadı. Sadece işlerin sonuçlanmadığını gördüğüm anlarda hayal kırıklığına uğruyorum tabii...

ALİ HAYDAR BOZKURT / TOYOTA TÜRKİYE PAZARLAMA CEO

“ZAMAN PLANINI ÇOK TİTİZ YAPARIM”

İş hayatındaki öncelikli prensibim, işleri tam zamanında veya öncesinde sonuçlandırmak ve mümkün olduğunca ertesi güne iş bırakmamak. Burada kastettiğim ‘işleri hızlı yapmak’ değil, zaman planını iyi yapmak. Çünkü erteleme, başarı karşısındaki engellerin başında gelir. Başarının şartlarından biri de yaptığınız işlerde fark yaratmanızdır. Bunun için yaptığınız işe zaman ayırmalı, daha iyi nasıl yapacağınızı düşünmelisiniz. Ben hep şöyle düşünürüm: Pazartesi olunca hafta biter, ayın 15’i olunca ay, haziran olunca da yıl... Bu prensip sayesinde hem başarılı bir iş hayatım hem yoğunluğuma rağmen planlayabildiğim bir sosyal hayatım var.



SİNA AFRA / MARKAFONİ KURUCU ORTAĞI

“Herkeseye aynı saygı”

İş hayatımda her daim uygulamadığım en önemli prensibim, herkese bana davranılmasını istediğim gibi davranmak oldu. Bu nedenle yeni tanıştığım herkese aynı saygı sınırları çerçevesinde yaklaşıyorum. Bunun en büyük avantajı, henüz yakından tanıma şansına sahip olmadığım insanları, dış görünümü veya unvanıyla değerlendirmemek ve onları bu kriterler doğrultusunda yargılamamak. Bu prensibi uygulamadığımda çok zorlandığımı hissediyorum.

